令和５年７月１３日

各 位

加古川市立神吉中学校

校長  高橋  禎雄

創立５０周年記念事業の実施について（お知らせ）

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、令和６年度をもって創立５０周年を迎えるにあたり、令和５年７月１２

日に、創立５０周年記念事業実行委員会を発足し、記念式典の開催等に向けて準

備を進めることとなりました。

つきましては、節目の年を迎えるにあたり、今後も地域の皆さまのお力添えを

いただきながら、本校の更なる発展につなげていきたいと考えておりますので、

ご協力をよろしくお願いいたします。

なお、本校のホームページに、子どもたちの活動の様子等を掲載しております

のでご覧ください。